
    
    
    

    
        
            
                Fotbalová akademie

            


            
                Projekt je spolufinancován
statutárním mestem[image: ]
            


            
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
            

        

    



    
        
            
            [image: ]
        

        
            

        
        
            	
                            
                                Akademie
                            
                            


                                        O akademii



                                        Tréninkové areály



                                        Partnerské kluby



                                        Kontakty



                                        Fanshop

                            

                        
	
                            
                                Dorost a žáci
                            
                            


                                        U19



                                        U19B



                                        U17



                                        U16



                                        U15



                                        U14



                                        U13



                                        U12



                                        trenéři scm,spsm

                            

                        
	
                            
                                Přípravky
                            
                            


                                        
                                            
                                                Bazaly
                                            

                                            
                                                    U10
                                                    U9
                                                    U8
                                                    U7
                                            

                                        




                                        
                                            
                                                Poruba
                                            

                                            
                                                    U11
                                                    U10
                                                    U9
                                                    U8
                                                    U7
                                            

                                        




                                        
                                            
                                                Brušperk
                                            

                                            
                                                    U11
                                                    U9
                                            

                                        




                                        
                                            
                                                Školička
                                            

                                            
                                                    O nás
                                                    Kontakt
                                                    Tréninky
                                            

                                        




                                        
                                            
                                                Miniškolička
                                            

                                            
                                                    O nás
                                                    Kontakt
                                                    Tréninky
                                            

                                        




                                        trenéři přípravek

                            

                        
	
                            
                                Dívky
                            
                            


                                        Juniorky



                                        Starší žákyně



                                        Mladší žákyně



                                        Starší přípravka



                                        Mladší přípravka

                            

                        
	
                            
                                Nábory
                            
                            


                                        Nábory do FCB



                                        Brankářská Škola

                            

                        
	
                            
                                Turnaje
                            
                            


                                        Turnaje



                                        Interliga

                            

                        
	
                            
                                EVENTS
                            
                            


                                        Kalendář akcí



                                        Den Akademie



                                        Můj první gól



                                        Ples Akademie



                                        Baníček na ledě



                                        Konference trenérů

                            

                        
	
                            Kempy
                        
	
                            
                                Školy
                            
                            


                                        
                                            
                                                Školy
                                            

                                            
                                                    ZŠ J. Šoupala
                                                    Obchodní Akademie
                                                    ZŠ Dvorského
                                            

                                        




                                        Internát

                            

                        
	
                            
                                Rodiče
                            
                            


                                        Členské příspěvky



                                        Co v případě úrazu?

                            

                        
	
                            
                                Média
                            
                            


                                        Fotogalerie



                                        Videogalerie



                                        Archiv článků

                            

                        
	
                            
                                Partneři
                            
                            


                                        Partneři



                                        Přidej se k partnerům

                            

                        


        

        

            
                
                    
                    
                

            


            
                
                
            

        

    

    
    
    
        
            


                

                   Stránka nenalezena 404

                   Je nám líto, ale požadovaná stránka na webu www.mladez.fcb.cz
	není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována 
nebo není dočasně dostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu v URL
 adrese.


Pokud hledáte něco konkrétního, doporučujeme vrátit se na hlavní stránku prezentace - www.mladez.fcb.cz. Pokud se domníváte, že se jedná o naši chybu, kontaktujte nás.


Děkujeme.



                




            

            


	



    další články





    
        
            
                
                    

                        
                          
                          [image: ]
                        

                    

                

                
                    9. 4. 2024

                    U17

                    Rekordní vítězství sedmnáctky

                

            

        
    

    
        
            
                
                    

                        
                          
                          [image: ]
                        

                    

                

                
                    8. 4. 2024

                    U19

                    Devatenáctka nezvládla na Slovácku druhý poločas

                

            

        
    

    
        
            
                
                    

                        
                          
                          [image: ]
                        

                    

                

                
                    7. 4. 2024

                    Obecné

                    Výsledkový servis mládeže (6.-7.4.)

                

            

        
    

    
        
            
                
                    

                        
                          
                          [image: ]
                        

                    

                

                
                    4. 4. 2024

                    U15

                    Baník změří síly s Manchesterem United!

                

            

        
    

    
        archiv článků
    




                

            


        

    



    


    
        

                    

                         
                            
                                [image: Hyundai Motor]
                            
                        


                        

                         
                            
                                [image: Ostrava]
                            
                        


                        

                         
                            
                                [image: Moravskoslezský kraj]
                            
                        


                        

                         
                            
                                [image: Národní Sportovní Agentura]
                            
                        


                        

                         
                            
                                [image: VEOLIA]
                            
                        


                        

                         
                            
                                [image: Autoheller]
                            
                        


                        
                    

                
                

        

    





    
        
            
                [image: ]

                Sledujte #banikostrava

                
                    [image: Facebook]
                    [image: Youtube]
                    [image: Twitter]
                


            


           


            
                Všechna práva vyhrazena © FC Baník Ostrava & eSports.cz s.r.o.
				| Nastavení cookies
            


			
            
        

    





















